

EXCILOR leczenie grzybicy paznokci sztyft



Cena: 38,90 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	1 szt.
Postać	-
Producent	MAGNAPHARM POLAND SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Wyrób medyczny leczniczy
Substancja czynna	-

Opis produktu

Właściwości W jaki sposób Excilor leczy grzybicę paznokci? Najważniejszym składnikiem paznokcia są włókna keratyny, przez które większość preparatów przeciwgrzybiczych nie jest w stanie przeniknąć. W większości przypadków grzyby rozwijają się pod paznokciem, co utrudnia leczenie. Excilor zmienia mikrośrodowisko paznokcia, zakwaszając łożysko paznokcia. Excilor wykazuje zdolność wnikania w paznokcie, dzięki czemu leczenie obejmuje jego całość. Zakażony paznokieć zwykle odzyskuje całkowicie zdrowy wygląd w ciągu kilku miesięcy. Paznokieć palca stopy wzrasta przeciętnie w tempie 1,5 mm na miesiąc. Excilor natychmiast obniża pH paznokcia, tworząc niekorzystne środowisko dla rozwoju grzybów. Uszkodzony paznokieć potrzebuje jednak czasu, aby odrosnąć. Skuteczność preparatu Excilor potwierdzono w badaniach klinicznych. Excilor to preparat specjalnie opracowany do leczenia grzybicy paznokci, którego działanie opiera się na 3 zasadach: Skuteczny mechanizm działania: Excilor powoduje zmianę pH wewnątrz paznokcia tworząc niekorzystne środowisko dla rozwoju grzybów, w wyniku czego zahamowany zostaje dalszy wzrost grzybów oraz proces niszczenia paznokcia. Optymalna i całkowita penetracja paznokcia: Excilor natychmiast dociera do grzybów i od razu rozpoczyna się prawidłowy odrost paznokcia. Produkt wysycha w ciągu kilku sekund nie pozostawiając widocznego filmu. Wygoda stosowania: Excilor jest łatwy w użyciu i nie wymaga pilnowania paznokcia. By leczenie było skuteczne, należy jedynie przestrzegać zasad stosowania: 1 x rano i 1 x wieczorem łącznie przez 1 minutę dziennie. Excilor wzbogacony jest w glicerol, lipidy pielęgnujące paznokcie oraz biotynę. Poz względem budowy płytkę paznokciową można porównać do muru z cegieł, w którym "cegłami" są komórki paznokciowe, a "cementem" - lipidy znajdujące się między komórkami. proces starzenia istotnie wpływa na budowę płytki paznokciowej, wskutek czego paznokieć z czasem coraz bardziej wysusza się i zawiera coraz mniej lipidów. Powoduje to zwiększenie ryzyka zakażeń. Excilor wzbogacony jest w glicerol, którego cząsteczki przyciągają wodę. Zawiera ponadto lipidy pielęgnujące paznokcie oraz biotynę. Kombinacja tych składników zmiękcza, nawadnia i odżywia płytkę paznokciową. **Sposób użycia** Preparat nakładać na zakażone miejsca dwa razy dziennie (rano i wieczorem). Aby uzyskać najlepsze rezultaty stosować preparat przez co najmniej trzy miesiące i kontynuować do czasu odrośnięcia zdrowego paznokcia. **Ważne** Przeciwwskazania Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników preparatu. Chorzy na cukrzycę, u których występują problemy ze stopami, powinni skonsultować się z lekarzem przed rozpoczęciem stosowania produktu Excilor. **Składniki** mleczan etylu, kwas octowy, środek poprawiający penetrację, środek pianotwórczy, woda, glicerol, polisorbat 80, octan cetylu, acetylowane alkohole lanolinowe, biotyna i środek konserwujący (nie zawiera parabenów) **Producent** Producent: A&D Pharma Poland al. Jerozolimskie 146, 02-305 Warszawa Dystrybutor: MagnaPharm Poland Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 146 D, 02-305 Warszawa

Galeria

